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V.04
V.10
D.05
D.11
V.02
V.08
S.02
D.13
J.09
J.21
S.11
S.23
V.06
V.23
D.06
J.08
J.20
S.15
D.12
S.06
J.03
V.05
V.11
S.21
D.10
J.10
V.01
V.07
D.09
J.23
V.20
S.18
J.12
J.24
J.15
V.21
S.04
S.22
D.08
J.05
J.17
V.22
J.o1
J.13
V.13

Vendredi
Vendredi
Dimanche
Dimanche
Vendredi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Jeudi
Jeudi
Samedi
Samedi
Vendredi
Vendredi
Dimanche
Jeudi
Jeudi
Samedi
Dimanche
Samedi
Jeudi
Vendredi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Jeudi
Vendredi
Vendredi
Dimanche
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Samedi
Dimanche
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Jeudi
Jeudi

Vendredi

07/02/2020
07/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
09/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
08/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
09/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
07/02/2020

10:00 - 11:00
11:00 - 12:15
10:00 - 11:00
11:00 - 12:15
10:00 - 11:00
11:00 - 12:15
10:00 - 11:00
15:00 -16:30

10h00 / 12h15
17:00 - 18:30
11:00 - 12:15
17:00 - 18:30
10:00 - 11:00
17:00 - 18:30
10:00 - 11:00

10h00/ 12h15

17:00 - 18:30
15:00 -16:30
11:00 - 12:15
10:00 - 11:00

10h00/ 12h15
10:00 - 11:00
11:00 - 12:15
17:00 - 18:30
11:00 - 12:15

10h00/ 12h15
10:00 - 11:00
11:00 - 12:15
11:00 - 12:15
17:00 - 18:30

17:00 - 18:30
15:00 -16:30

10h00/ 12h15
17:00 - 18:30
15:00 -16:30
17:00 - 18:30
10:00 - 11:00
17:00 - 18:30
11:00 - 12:15

10h00/ 12h15
15:00 -16:30

17:00 - 18:30

10h00/ 12h15
15:00 -16:30

15:00 -16:30

Atelier de Théorie
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
atelier Théorie-Pratique
Conférence de 50 minutes
atelier de Pratique
Conférence de 20 minutes
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
atelier de Pratique
Conférence
Conférence
Atelier de Théorie
Conférence de 20 minutes
atelier de Pratique
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
Réunion de sinologie
Conférence de 20 minutes
Atelier de Théorie

atelier de Pratique

Atelier de Théorie et Pratique

atelier de Pratique
Conférence de 20 minutes
Atelier de Théorie
atelier de Pratique
atelier de Pratique
atelier de Pratique N°1
atelier de Pratique N°2
atelier de Pratique N°3
Conférence de 20 minutes
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
atelier de Pratique N°1
Conférence de 50 minutes
Atelier de Théorie
atelier de Pratique N°2
Conférence de 20 minutes
atelier de Pratique
atelier de Pratique
Conférence de 20 minutes
Atelier de Théorie

Atelier de Théorie

salle de la Hollande

salle de la Hollande

salle de I'arbre

salle de la Hollande

salle de la Hollande

salle de I'arbre

salle de I'arbre

AKKAWI HALA
AKKAWI HALA
AKKAWI HALA
AKKAWI HALA
BERGEREAU CLAIRE
BERGEREAU CLAIRE
BERGEREAU CLAIRE
BERGEREAU CLAIRE
CHAPELLET JOSETTE
CHAPELLET JOSETTE
CHAPELLET JOSETTE
CHAPELLET JOSETTE
DURAND ALAIN
DURAND ROUSSEAU
LABORIE JACQUES
LABORIE JACQUES
LABORIE JACQUES
LABORIE JACQUES
LABORIE JACQUES
LAURENT PHILIPPE
LEGUE LAURA
LEGUE LAURA
LEGUE LAURA
LEGUE LAURA
LEGUE LAURA
LERE BLANDINE
LERE BLANDINE
LERE BLANDINE
LERE BLANDINE
LETOMBE BERTRAND
LETOMBE BERTRAND
LETOMBE BERTRAND
LEYS GUILLAUME
LEYS GUILLAUME
MARIé ERIC
MARIé ERIC
MARIé ERIC
MARIé ERIC
MARIé ERIC
MARTIN KARINE
MARTIN KARINE
MARTIN KARINE
MOTTE JEAN
MOTTE JEAN
MOTTE JEAN

les pathologies
les traitements
les entitées viscérales
les entitées viscérales
cycle et émotions
cycle et émotions
La sexualité
La sexualité
les petits plats
les petits plats
le surpoids
le surpoids
Science : les ondes
les ondes en médecine
le Mental
le Feu
le Feu
gigong
le Mental
Réunion de Sinologie
la climatologie
la climatologie
la climatologie
Energie nourricere
Energie nourricere
Bazi
Bazi
Bazi
Bazi
le corps
le corps
le corps
Fengshui du jardin
Fengshui du jardin
le cancer
la cancer
le cancer
le cancer
le cancer
La voie du Dao
La voie du Dao
Méditation du Dao
MTC forteresse
MTC forteresse

Les lettres
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S.07
S.13
V.12
S.12
D.17
J.07
J.19
V.16
S.10
S.16
J.04
J.16
V.18
S.20
J.02
J.14
V.17
S.17
D.02
J.11
J.18
V.24
J.22
V.14
S.08
S.14
V.03
V.09
S.03
S.09
D.03
D.14
V.19
S.01
S.19
D.15
S.05
S.24
D.01
D.07
D.04
D.16
J.06
V.15
D.18

Samedi
Samedi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Samedi
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Samedi
Vendredi
Vendredi
Samedi
Samedi
Dimanche
Dimanche
Vendredi
Samedi
Samedi
Dimanche
Samedi
Samedi
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Jeudi
Vendredi

Dimanche

08/02/2020
08/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
07/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
07/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
06/02/2020
07/02/2020
09/02/2020

11:00 - 12:15
15:00 -16:30
11:00 - 12:15
11:00 - 12:15
15:00 -16:30

10h00 / 12h15

17:00 - 18:30
15:00 -16:30
11:00 - 12:15
15:00 -16:30

10h00 / 12h15
15:00 -16:30
15:00 -16:30

17:00 - 18:30

10h00/ 12h15
15:00 -16:30
15:00 -16:30
15:00 -16:30
10:00 - 11:00

10h00/ 12h15
15:00 -16:30
17:00 - 18:30
17:00 - 18:30
15:00 -16:30
11:00 - 12:15
15:00 -16:30
10:00 - 11:00
11:00 - 12:15
10:00 - 11:00
11:00 - 12:15
10:00 - 11:00
15:00 -16:30

17:00 - 18:30
10:00 - 11:00
17:00 - 18:30
15:00 -16:30
10:00 - 11:00
17:00 - 18:30
10:00 - 11:00
11:00 - 12:15
10:00 - 11:00
15:00 -16:30

10h00/ 12h15
15:00 -16:30
15:00 -16:30

atelier de Pratique
Conférence de 50 minutes
Réunion de sinologie
Réunion de sinologie
Conférence
Conférence de 20 minutes
atelier de Pratique
atelier de Pratique
atelier de Pratique
Atelier de Théorie-Pratique
Conférence de 20 minutes
atelier de Pratique
atelier de Pratique
atelier de Pratique
Conférence de 20 minutes
atelier de Pratique
atelier de Pratique
atelier de Pratique
atelier de Pratique
Conférence de 20 minutes
atelier de Pratique
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
atelier de Pratique
Conférence de 50 minutes
atelier de Pratique
atelier de Pratique
Atelier de Théorie-Pratique
atelier de Pratique
Conférence de 50 minutes
atelier de Pratique
atelier de Pratique
Conférence de 50 minutes
atelier de Pratique
Atelier de Théorie
Atelier de Théorie-Pratique
Conférence
Conférence
Conférence de 20 minutes
Conférence

Atelier de Pratique

salle de la Hollande

salle de I'arbre

salle de I'arbre

salle de la hollande

salle de I'arbre

MOTTE JEAN
MOTTE JEAN
MUCCHIELLI FANNY
MUCCHIELLI FANNY
MUCCHIELLI FANNY
OBRIST ISABELLA
OBRIST ISABELLA
OBRIST ISABELLA
OBRIST ISABELLA
OBRIST ISABELLA
PELISSIER JEAN
PELISSIER JEAN
PELISSIER JEAN
PELISSIER JEAN
PROT JEAN SYLVAIN
PROT JEAN SYLVAIN
PROT JEAN SYLVAIN
PROT JEAN SYLVAIN
PROT JEAN SYLVAIN
RAZAFIMAHALEO EDMONDE
RAZAFIMAHALEO EDMONDE
RAZAFIMAHALEO EDMONDE
REQUENA YVES
REQUENA YVES
REQUENA YVES
REQUENA YVES
ROUSSEAU ANDRE
ROUSSEAU ANDRE
ROUSSEAU ANDRE
ROUSSEAU ANDRE
ROUSSEAU ANDRE
ROUSSEAU ANDRE
SABY GEORGES
SABY GEORGES
SABY GEORGES
SABY GEORGES
SHAN PATRICK
SHAN PATRICK
SHAN PATRICK
SHAN PATRICK
TIMON FRANCOIS
TIMON FRANCOIS
TIMON GERARD
TIMON GERARD
TIMON GERARD

MTC clinique
Histoire
Réunion de Sinologie

Réunion de Sinologie

étude sinologique des énergies

Fengshui
Fengshui
méditation des 5 saveurs
méditation des 5 saveurs
La grossesse
MTC
MTC
Diététique
gigong
les pouls
les pouls
Bio-mécanique
Qigong
Qigong
les émotions
les émotions
les émotions
le cancer
le cancer
le cancer
le cancer
le bassin
le bassin N°1
le sein

le sein N°1

le bassin N°2 identique N°1

le sein
gigong axe N°1
Qigong
Qigong
Qigong de I'eau
les pouls
les pouls
les pouls
les pouls

fractal

fractal et symboles chinois

calendrier chinois
calendrier chinois

Chrono-énergétique AST



